НОВАЯЛЬНЯНСК! СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
25 октября 2023 г. 11-1

_______________ №__________
г. п. Наваельня, Дзятлаусю раён,

Гродзенская вобласць

НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. п. Новоельня, Дятловский район,
Гродненская область

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Новоельнянского
сельского Совета депутатов двадцать
девятого созыва

Руководствуясь статьями 1.5, 16 и 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь, Новоельнянский сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Новоельнянского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
следующих границах:

Снитковский избирательный округ № 1
Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул. Дятловская (дом

№ 5, расположенный на ней), ул. Снитко (дома с № 3 по № 9, расположенные
на ней).

Количество избирателей - 244
Дятловский избирательный округ № 2

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул. Дятловская
(дома № 11а, № 15, № 15а, № 17а, № 176, с № 19 по № 28, расположенные
на ней).

Количество избирателей - 262
Первомайский избирательный округ № 3

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул,. Дятловская
(дома № 4, № 6, № 9, № 11, № 12, № 13, № 14, № 16, № 18, расположенные
на ней), пер. Дятловский, ул. Карла Маркса (дома с № 1 по № 18,
расположенные на ней), ул. Первомайская, ул. 17 Сентября, ул. Снитко
(дома с № 11 по № 19, расположенные на ней), ул. Советская (дома № 7а,
№ 12, № 12а, расположенные на ней), ул. Чкалова, Новоельнянская городская
больница.

Количество избирателей - 245 >
Лесной избирательный участок № 4

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: пер. Лесной,
ул. Карла Маркса (дома с № 19 по № 41, расположенные на ней),
ул. Снитко (дом№ 18а, дома с №20 по № 336, расположенные на ней),

ГОУПП «Слоним. тип.» а4 т. 500 з. 2124 2019 г.

пер. Снитко, ул. Школьная, ГУ «Республиканская туберкулезная больница
«Новоельня».

Количество избирателей - 25 1
Новогрудский избирательный округ № 5

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул. Дворецкая (дома
с № 1 по № 21, расположенные на ней), ул. Железнодорожная,
пер. Железнодорожный, ул. Комсомольская, ул. Луговая
ул. Новогрудская, пер. Новогрудский, ул. Пролетарская, ул. Чапаева,
пер. Чапаева.

Количество избирателей - 248
Фурсенковский избирательный округ № 6

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул. Дятловская
(дома №2, № 2а, №3, №7, расположенные на ней), ул. Заводская,
ул. Красноармейская (дом № 30, дома с № 33 по № 41, дом № 45,
расположенные на ней), ул. Фурсенко, пер. Фурсенко.

Количество избирателей - 248
Красноармейский избирательный округ № 7

Часть Новоельнянского сельсовета в границах:
ул. Красноармейская (дома с № 1 по № 29, дома №31,№ 32, № 39а,
расположенные на ней), ул. Ленина, ул. Лесная ( дома с № 1 по № 13а,
расположенные на ней), ул. Октябрьская, ул. Снитко (дом № 11а,
расположенный на ней), ул. Советская (дома с № 1 по № 6, расположенные
на ней), ул. Шоссейная.

Количество избирателей - 245
Новоельнянский избирательный округ № 8

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул. Дворецкая
(дома с № 22 по № 57, расположенные на ней), пер. Дворецкий,
пер. Зелёный, ул. Мензыгура, ул. Набережная, ул. Новоельнянская площадь,
пер. Новоельнянский, ул. Победы, ул. Речная.

Количество избирателей 224
Толкуновский избирательный округ № 9

Часть Новоельнянского сельсовета в границах: ул. Зеленая,
ул. Лесная (дома с № 14 по № 49, расположенные на ней),
ул. Советская (дома № 9, № 11, дома с № 13 по № 26, расположенные на
ней), ул. Толкуновская, пер. Толкуновский.

Количество избирателей 252.
2. Определить место нахождения Новоельнянской сельской

избирательной комиссии по выборам депутатов Новоельнянского сельского *
созыва - г. п. Новоельня,

Л.А.Радевич

И.В.Касперович

Совета депутатов двадцать девятого
ул. Красноармейская, 2

Председатель

Управляющий дел$